

# **COMUNE DI MILLESIMO**

#### PROVINCIA DI SAVONA

## DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 61

OGGETTO: Approvazione dello schema di accordo per l'utilizzo da parte del Comune di Millesimo della graduatoria del concorso per n. 1 posto di Istruttore Amministrativo – Contabile C1 presso il Settore Finanziario, Tributi e Personale del Comune di Mallare.

L'anno **duemilaventidue** addì sette del mese di **giugno** alle ore 18:45 nella solita sala delle adunanze, si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi di legge.

Sono presenti i signori:

PICALLI Aldo Sindaco SI

GAROFANO Francesco Vice Sindaco SI

GARRA Alessandra Assessore NO

SCARZELLA Roberto Assessore SI (in collegamento)

SMITS Natasja Assessore NO

Partecipa la Dott.ssa Paola Piera BAGNASCO, Segretario Comunale.

Il sig. Aldo PICALLI, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

#### LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 20 del 15.03.2022 ad oggetto "Piano triennale del fabbisogno del personale anni 2022/2024 - aggiornamento della dotazione organica" che prevede l'assunzione di n. 3 Istruttori Amministrativo – Contabile C1;

Dato atto che questo Ente tramite ricerche in rete ha rilevato che il Comune di Mallare ha indetto una procedura di concorso per l'assunzione di n. 1 Istruttore Amministrativo – Contabile cat. C1;

Richiamata la richiesta protocollo dell'ente n. 9711 del 17.12.2021 con la quale si chiedeva l'utilizzo della graduatoria relativa al concorso indetto dal Comune di Mallare per 1 posto di istruttore amministrativo contabile – Cat. C a tempo pieno ed indeterminato presso il Settore Finanziario, Tributi e Personale;

Ritenuto pertanto di procedere all'approvazione del suddetto accordo con il Comune di Mallare affinchè il Comune di Millesimo possa procedere all'assunzione di n. 2 unità con profilo professionale "Istruttore Amministrativo-Contabile cat. C1" a tempo indeterminato e pieno;

Visto lo schema di convenzione per l'utilizzo della graduatoria che verrà approvata all'esito della selezione pubblica, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale (Allegato "A");

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile espressi rispettivamente dal responsabile del Settore Personale e dal responsabile del Settore Risorse finanziarie;

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 (T.U.E.L.);

A voti unanimi e favorevoli legalmente resi e verificati;

Ad unanimità di voti favorevoli, espressi nei modi e nelle forme di legge,

#### **DELIBERA**

- 1) di approvare lo Schema di accordo, allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale, per la regolazione dei rapporti con l'Ente concedente l'utilizzo della graduatoria del Comune di Mallare;
- 2) di autorizzare il Responsabile dell'Area Personale alla sottoscrizione dello schema di convenzione;
- 3) di impegnarsi a comunicare al Comune di Mallare, tempestivamente l'eventuale assunzione disposta tramite l'utilizzo della graduatoria in riferimento;
- 4) di inviare, in elenco il presente atto ai Capigruppo Consiliari ai sensi e per gli effetti dell'art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Successivamente, la Giunta Comunale, con voti unanimi e favorevoli, espressi nei modi di legge, dichiara la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

IL PRESIDENTE F.to Aldo PICALLI

## IL SEGRETARIO COMUNALE F.to Paola Piera BAGNASCO

F.to Paola Piera BAGNASCO

### CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

| OBMITTO DI I ODDLICAZIONE   |
|---|
| Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune il |
| per quindici giorni consecutivi.  |
| N. 264 - 4503  N. Messo Comunale  INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE  F.to Franco IVALDO        |
| Parere di REGOLARITA' CONTABILE ex art. 49 D, Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE              |
| IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Giovanna PREGLIASCO                                       |
| Parere di REGOLARITA' TECNICA ex art. 49 D. Lgs 18.08.00, n. 267: FAVOREVOLE                |
| IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.to Giovanna PREGLIASCO                                       |
| COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE  |
| Lì, 14 GIU 2022  IL SEGRETARIO COMUNALE  Paoia Piera BAGNASCO                               |
| ESTREMI DI ESECUTIVITA'   |
| La presente deliberazione diventerà esecutiva il  |
| Millesimo, 1 4 GIU 2022   |
| IL SEGRETARIO COMUNALE  |